徐州师范大学成人高等教育函授教学课程表（夏季）
教学地点：　　　　　　　　　　　　专业：教育技术学　　　班级：05教技　　　　　　面授时间区间：7月10---7月22日
	日  期
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	　　星期
节次　　　
	四
	五
	六
	七
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	一
	二

	第1节

（8：00－8：45）
	考：教技研究方法
	动画制作
	音乐基础
	音乐基

础
	动画制

作
	音乐基

础
	音乐基础
	音乐基础
	教育学
	心理学
	教育学
	心理学
	教育学

	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	教育学

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：30－15：15）
	动画制作
	动画制作
	动画制作
	音乐基

础
	动画制

作
	音乐基

础
	动画制

作
	音乐基础
	教育学
	心理学

	教育学
	心理学
	考：计算机课件制作

	第6节

（15：25－16：10）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（16：20－17：05）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（17：15－18：00）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师
	动画制作 教师：黄如民   教育学 教师： 刘月芳         心理学 教师：杨耀东    音乐基础  教师：汪颖
	下期面授课程及学时
	远程教育      广告创意与设计

	本期考试课程
	教技研究方法     计算机课件制作
	下期考试课程
	动画制作    教育学     心理学     音乐基础


注：动画制作      音乐基础       需用多媒体教室 
